
BANDO G.U.R.I. 

CONSIGLIO REGIONALE DELLA PUGLIA 
Bando di gara d'appalto - C.I.G. 3182648436 

SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Consiglio Regionale della 
Puglia,Servizio Biblioteca e Comunicazione Istituzionale, via Giulio Petroni 19/A, 
70122 Bari. 
Punti di contatto: Responsabile del Procedimento amministrativo di Gara: dott.ssa 
Rosa De Florio P.O. Gare e Contratti, Servizio Amministrazione e contabilità 
tel.080.5402012 fax 0805402425, deflorio.rosa@consiglio.puglia.it. Responsabile 
Aspetti Tecnici di Gara:dott.ssa Giulia Murolo tel.0805402772-3, fax 0805402775, 
infopoint2@bcr.puglia.it Servizio Biblioteca e Comunicazione Istituzionale. 
Responsabile Esecuzione del Contratto:dott.ssa Daniela Daloiso dirigente del Servizio 
Biblioteca e Comunicazione Istituzionale tel.0805402788 fax 0805402787, 
daloiso.daniela@consiglio.puglia.it. Indirizzo Internet www.consiglio.puglia.it 
Informazioni, documentazione e domande di partecipazione: punto I.1. 
II.1.2) Appalto pubblico di servizi - NUTS ITF 4. II.1.1 Servizi di manutenzione e 
gestione del portale Ufficiale del Consiglio Regionale della Puglia e della rete intranet 
istituzionale. Le caratteristiche dell'appalto e le relative condizioni sono individuate 
nella documentazione di gara, disponibile presso gli uffici di cui al punto 1), e 
pubblicata sul sito internet all'indirizzo indicato al medesimo punto 1). II.1.6: CPV 
72511000-0. II.1.8 LOTTI: NO. II.1.9 VARIANTI:NO. II.2.1) Quantitativo: € 192.000,00 
al netto dell' IVA, di cui € 1.000,00 oneri per la sicurezza non soggetti al ribasso. II.3) 
Durata, Cauzioni e garanzie richieste e finanziamento e di pagamento: vedi 
disciplinare di gara. III.1.3) Forma giuridica: Sono ammessi a partecipare alla gara tutti 
i soggetti di cui all'art.34 del D.Lgs.163/06, anche in forma di raggruppamento di 
imprese o consorzio, con l'osservanza della disciplina di cui agli art.34, 35, 36 e 37 
D.lgs.163/06 che siano in possesso dei requisiti di qualificazione previsti 
nel bando e nel disciplinare di gara. 
III.2.2) CAPACITÀ ECONOMICA E FINANZIARIA E CAPACITÀ TECNICA: vedi 
disciplinare di gara. 
IV.2.1) CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: offerta economicamente più vantaggiosa, 
coni criteri meglio indicati nel disciplinare di gara. IV.3.3) Documenti di gara: i 
chiarimenti sui documenti di gara e sugli aspetti tecnici possono essere richiesti sino al 
22.11.2011 rispettivamente a deflorio.rosa@consiglio.puglia.it ed alla 
infopoint2@bcr.puglia.it, i chiarimenti saranno pubblicati su: www.consiglio.puglia.it 
entro il 28.11.2011. IV.3.4) Scadenza ricezione domande di partecipazione: ore 12 del 
05.12.2011. IV.3.6) Lingua: Italiano. IV.3.7)Vincolo offerta: 180 gg. IV.3.8) Apertura 
offerte: ore 9.30 del 15.12.2011, Consiglio Regionale della Puglia-Servizio Biblioteca e 
Comunicazione Istituzionale, via Giulio Petroni 19/A-70122 Bari. 
VI.3) Appalto indetto con determinazione a contrarre del Dirigente del Servizio 
Biblioteca e Comunicazione Istituzionale n.55 del 04.11.11; VI.4.1) Ricorso: T.A.R. 
Puglia, sede di Bari. Il dirigente del Servizio Biblioteca e Comunicazione Istituzionale 

dott.ssa Daniela Daloiso 
 



 


